

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการสนับสนุนระบบอบแห้งพลังงานแสงอาทิตย์เพื่อแปรรูปสินค้าเกษตร องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ กทอ.65-07-0394

สถานที่ก่อสร้าง : วิสาหกิจชุมชนนาแก่งหินโมเดล โฉนดที่ดิน(น.ส.4จ) เลขที่ 3251 หมู่ที่ 3 ตำบลคงบึง อำเภอคอนสาร จังหวัดชัยภูมิ

แบบเลขที่ : สทส.09R/60

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 6 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 7 เดือน เมษายน พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน (บาท)	Factor F ภาษี	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
	งานพื้นคอนกรีต (ส่วนผู้รับการสนับสนุนดำเนินการสมทบ)	53,934.52	1.3074	70,514.00	ส่วนผู้รับการ สนับสนุนดำเนินการ สมทบ
	งานโครงสร้างเหล็กระบบอบแห้ง	38,484.20	1.3074	50,314.24	
	งานโพลีคาร์บอเนตและประตูอลูมิเนียม	109,715.20	1.3074	143,441.65	
	ชุดเสารับแผงเซลล์แสงอาทิตย์ (งานฐานรากคอนกรีต)	919.74	1.3074	1,202.47	
	งานโครงสร้างรับแผง พร้อมติดตั้ง	4,579.46	1.3074	5,987.19	
	งานขึ้นวางผลิตภัณฑ์	26,613.68	1.3074	34,794.73	
	งานระบบไฟฟ้า	14,527.50	1.3074	18,993.25	
	งานป้ายโครงการ	20,900.00	1.3071	27,318.39	
	รวมประเภทงานอาคาร	269,674.31	1.3074	352,572.19	
	ส่วนหน่วยงานดำเนินการ	215,739.78	1.3074	282,058.19	ส่วนดำเนินการ จัดซื้อจัดจ้าง
2	ประเภทงานถนน				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
	รวมค่าก่อสร้าง			282,058.19	
	ปรับราคาเพื่อความเหมาะสม			282,058.00	
	ตัวอักษร				สองแสนแปดหมื่นสองพันห้าสิบบแปดบาทถ้วน

(นายอศลย์ บำรุงหมู)

นักบริหารงานช่างระดับต้น

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุวานนท์ สิวาล)

นักผังเมืองปฏิบัติการ

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุรชัย ขาดินชนะ)

นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

กรรมการและเลขานุการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการภาษี ปริมาณ และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการสนับสนุนระบบอบแห้งพลังงานแสงอาทิตย์เพื่อแปรรูปสินค้าเกษตร องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ กทอ.65-07-0394

สถานที่ก่อสร้าง : วิทยาลัยชุมชนแก่งหินโมเดล โหนดที่ดิน(น.ส.4จ) เลขที่ 3251 หมู่ที่ 3 ตำบลดงบัง อำเภอดอนตาล จังหวัดชัยภูมิ

แบบเลขที่ : สท.ส.09R/60

รายการเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

กรม : กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

กระทรวง : กระทรวงมหาดไทย

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่ง อบจ.ชัยภูมิ ที่ 542/2566 ลว. 7 ม.ค. 66

เมื่อวันที่ 7 เดือน เมษายน พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานพื้นคอนกรีต (ส่วนผู้รับการสนับสนุนดำเนินการสมทบ)								
1.1	งานดินถมบดอัดแน่น	20.00	ลบ.ม.	30.00	600.00	-	-	600.00	
1.2	งานปรับพื้นที่ขนาดเบา	49.20	ตร.ม.	-	-	1.62	79.70	79.70	
1.3	ทรายหยาบรองพื้น บดอัดแน่น	12.88	ลบ.ม.	546.52	7,039.18	99.00	1,275.12	8,314.30	
1.4	คอนกรีตโครงสร้าง(คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240ก./ตร.ชม.)	9.00	ลบ.ม.	1,968.22	17,713.98	306.00	2,754.00	20,467.98	
1.5	แบบหล่อคอนกรีต(ค่าแรง)	7.00	ตร.ม.	-	-	133.00	931.00	931.00	
	ไม้แบบ	7.00	ลบ.พ	450.00	3,150.00	-	-	3,150.00	
	ไม้ครายี่ดไม้แบบ	2.10	ลบ.พ	350.00	735.00	-	-	735.00	
1.6	เหล็กเสริม								
	RBØ9 มม.	0.40	ตัน	25,752.34	10,300.94	3,401.00	1,360.40	11,661.34	
	DBØ12 มม.	0.01	ตัน	24,835.14	173.85	3,401.00	23.81	197.65	
	ลวดผูกเหล็ก	12.21	กก.	38.88	474.72	-	-	474.72	
	ตะปู 1 1/2 นิ้ว	15.00	กก.	52.14	782.10	-	-	782.10	
1.7	ท่อ PVC ขนาด 2 นิ้ว ชั้น 8.5 (ท่อน้ำทิ้ง)	6.00	ท่อน	177.57	1,065.42	100.00	600.00	1,665.42	
1.8	ข้อต่อ 90 PVC ขนาด 2 นิ้ว (ท่อน้ำทิ้ง)	6.00	อัน	28.04	168.24	-	-	168.24	
1.90	ตะแกรงดับกลิ่นสแตนเลส ขนาด 2 นิ้ว	6.00	อัน	156.178	937.07	45.00	270.00	1,207.07	
1.100	ผิวซีเมนต์ผสมปูนดำ	50.00	ตร.ม.	30.00	1,500.00	40.00	2,000.00	3,500.00	
	รวมเฉพาะรายการที่ 1				44,640.49		9,294.03	53,934.52	

แบบแสดงรายการภาษี ปริมาณ และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการสนับสนุนระบบอบแห้งพลังงานแสงอาทิตย์เพื่อแปรรูปสินค้าเกษตร องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ กทอ.65-07-0394

สถานที่ก่อสร้าง : วิทยาลัยชุมชนแก่งหินมงคล โนนดง(ต.น.ส.4จ) เลขที่ 3251 หมู่ที่ 3 ตำบลดงบัง อำเภอคอนสาร จังหวัดชัยภูมิ

แบบเลขที่ : สพ.ส.09R/60

รายการเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

กรม : กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

กระทรวง : กระทรวงมหาดไทย

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่ง อบจ.ชัยภูมิ ที่ 542/2566 ลว. 7 ม.ค. 66

เมื่อวันที่ 7 เดือน เมษายน พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
2	งานโครงสร้างเหล็กระบบอบแห้ง								
2.1	เหล็กกล่อง 2"x1" ทน 2.3 มม.(14กก./ท่อน)	22.00	ท่อน	470.00	10,340.00	119.00	2,618.00	12,958.00	
2.2	ซูปป์ลวไนท์	308.00	กก.	25.00	7,700.00	-	-	7,700.00	
2.3	ท่อเหล็กกลมซูปป์ลวไนท์ dia. 2" ทน 2" มม. (2.42กก./เมตร)	10.00	ท่อน	645.00	6,450.00	123.42	1,234.20	7,684.20	
2.4	เหล็กเพลท 45x60x9 มม. (รวมซูปป์ลวไนท์)	144.00	แผ่น	23.00	3,312.00	-	-	3,312.00	
2.5	เหล็กเพลทตัวแอล 100x50x6 มม. (รวมซูปป์ลวไนท์)	4.00	แผ่น	45.00	180.00	-	-	180.00	
2.6	เหล็กเพลท 60x120x6 มม. (รวมซูปป์ลวไนท์)	6.00	แผ่น	30.00	180.00	-	-	180.00	
2.7	เหล็กเพลท 100x100x6 มม. (รวมซูปป์ลวไนท์)	4.00	แผ่น	45.00	180.00	-	-	180.00	
2.8	สื่บริออนซ์	7.00	กป.	240.00	1,680.00	-	-	1,680.00	
2.9	ทินเนอร์	1.00	ถัง	150.00	150.00	-	-	150.00	
2.10	ทุกหัวระเบิดขนาด 5/16"	32.00	ตัว	30.00	960.00	-	-	960.00	
2.11	งานตัดโค้งท่อ	5.00	ท่อน	-	-	700.00	3,500.00	3,500.00	
					31,132.00		7,352.20	38,484.20	
3	งานไฟฟ้ารับแรงดันและประตูดูมิเนียม								
3.1	แผ่นคาร์บอนทหนา 6 มม. สีใส (แผ่นยาว 2.1x11.8 ม.)	148.68	ตร.ม	320.00	47,577.60	70.00	10,407.60	57,985.20	
3.2	Aluminium clamping (ฝาบน/ฝาล่าง)	25.00	เส้น	200.00	5,000.00	45.00	1,125.00	6,125.00	
	รวม งานไฟฟ้ารับแรงดันและประตูดูมิเนียม (รายการที่ 3.1-3.3)				52,577.60		11,532.60	64,110.20	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการสนับสนุนระบบอบแห้งพลังงานแสงอาทิตย์เพื่อแปรรูปสินค้าเกษตร องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ กทอ.65-07-0394

สถานที่ก่อสร้าง : วิทยาลัยชุมชนแม่ทิมเตล โนนดง (น.ส.4จ) เลขที่ 3251 หมู่ที่ 3 ตำบลดงบัง อำเภอดอนตาล จังหวัดชัยภูมิ

แบบเลขที่ : สพ.ส.09R/60

รายการเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

กรม : กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

กระทรวง : กระทรวงมหาดไทย

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่ง อบจ.ชัยภูมิ ที่ 542/2566 ลว. 7 ม.ค. 66

เมื่อวันที่ 7 เดือน เมษายน พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
3	งานโพลีคาร์บอเนตและประตูอลูมิเนียม (ต่อ)								
3.3	Aluminium clamping (ฝาตบ)	15.00	เส้น	150.00	2,250.00	30.00	450.00	2,700.00	
3.4	Aluminium (ตัว U)	5.00	เส้น	150.00	750.00	15.00	75.00	825.00	
3.5	ยางรีติน้ำ EDPM	300.00	เมตร	11.00	3,300.00	-	-	3,300.00	
3.6	ฝาปิดหัวโพลีฯ End Cap	14.00	ตัว	15.00	210.00	-	-	210.00	
3.7	วัสดุประกอบติดตั้งแผ่นโพลี (เนื้อด สกรู)	13.00	ถุง	30.00	390.00	-	-	390.00	
3.8	ซิลิโคน	20.00	หลอด	305.00	6,100.00	-	-	6,100.00	
3.9	ประตูบานคู่ ขนาด 0.95 x 2.0 ม. กรอบบานอลูมิเนียม ลูกบิดกระจกใส หนา 6 มม. พร้อมมุ้งลวดบานเปิด	2.00	ชุด	14,440.00	28,880.00	-	-	28,880.00	
3.1	ช่องอากาศเข้ากรอบบานอลูมิเนียม ขนาด 2.25x0.25	2.00	ชุด	1,600.00	3,200.00	-	-	3,200.00	
	รวมเฉพาะรายการที่ 3				97,657.60		12,057.60	109,715.20	
4	ชุดเสารับแผงเซลล์แสงอาทิตย์ (งานฐานรากคอนกรีต)								
4.1	ค่าแรงชุดดิน	0.17	ลบ.ม.	-	-	99.00	16.83	16.83	
4.2	คอนกรีตโครงสร้าง	0.10	ลบ.ม.	1,968.22	196.82	306.00	30.60	227.42	
4.3	แบบหล่อคอนกรีต(ค่าแรง)	0.60	ตร.ม.	-	-	133.00	79.80	79.80	
	ไม่แบบ	0.60	ลบ.ฟ.	648.00	388.80	-	-	388.80	
	รวม ชุดเสารับแผงเซลล์แสงอาทิตย์ (งานฐานรากคอนกรีต)(รายการที่ 4.1-4.3)				585.62		127.23	712.85	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการสนับสนุนระบบออนไลน์แห่งพิทยังงานแสงอาทิตย์เพื่อปรับปรุงบริการส่วนจังหวัดชัยภูมิ กทอ.65-07-0394

สถานที่ก่อสร้าง : วิทยาลัยชุมชนแม่ทัพมดล โฉมดัดดิน(น.ส.4จ) เลขที่ 3251 หมู่ที่ 3 ตำบลคงบึง อำเภอบรบือ จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่ง อบจ.ชัยภูมิ ที่ 542/2566 ลง. 7 ม.ค. 66

แบบเลขที่ : สพล.09R/60

กรม : กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

เมื่อวันที่ 7 เดือน เมษายน พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
4	ชุดเสารับแผงเซลล์แสงอาทิตย์ (งานฐานรากคอนกรีต)(ต่อ)								
	ไม้เคร่ายึดไม้แบบ	0.18	ลบ.ฟ.	374.77	67.45	-	-	67.45	
4.4	เหล็กเสริม								
	4.4.1 RBØ6 มม.	0.0003	ตัน	27,188.09	8.16	3,401.00	1.02	9.18	
	4.4.2 RBØ9 มม.	0.003	ตัน	25,752.34	77.25	3,401.00	10.20	87.45	
	4.4.3 ลวดผูกเหล็ก	0.90	กก.	38.88	34.99	-	-	34.99	
	4.4.4 ตะปู	0.15	กก.	52.14	7.82	-	-	7.82	
					781.29		138.45	919.74	
รวมเฉพาะรายการที่ 4									
5	งานโครงสร้างรับแผง พร้อมติดตั้ง								
5.1	แผง Solar Cell ขนาดน้อย 120 W	1.00	เครื่อง	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	รวมติดตั้ง
5.2	แผ่นเหล็กยึดฐานราก ทน 5 มม. (3.53 กก./เมตร)	1.00	เมตร	250.00	250.00	30.00	30.00	280.00	
5.3	เหล็กกล่อง 3/4"x3/4"x1.6 มม. (5.17 กก./เมตร)	1.00	ฟุต	150.49	150.49	263.67	263.67	414.16	
5.4	ท่อเหล็กดัด dia 4" ทน 2.3 มม.(6.35 กก./เมตร)	3.05	เมตร	374.00	1,140.70	53.97	164.60	1,305.30	
5.5	พุกหัวระเบิดขนาด 3/8"	4.00	ตัว	20.00	80.00	-	-	80.00	
					4,121.19		458.27	4,579.46	
รวมเฉพาะรายการที่ 5									

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการสนับสนุนระบบอบแห้งพลังงานแสงอาทิตย์เพื่อแปรรูปสินค้าเกษตร องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ กทอ.65-07-0394

สถานที่ก่อสร้าง : วิสาหกิจชุมชนแม่ทิมเดล โหนดที่ต้น(น.ส.4จ) เลขที่ 3251 หมู่ที่ 3 ตำบลดงบัง อำเภอคอนสาร จังหวัดชัยภูมิ

แบบเลขที่ : สพ.ส.09R/60

รายการเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

กรม : กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

กระทรวง : กระทรวงมหาดไทย

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่ง อบจ.ชัยภูมิ ที่ 542/2566 ลว. 7 ม.ค. 66

เมื่อวันที่ 7 เดือน เมษายน พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
6	งานขนำงผลิตภัณฑ์								
6.1	เหล็กกล่อง 1"x1" หนา 1.6 มม.(1.12 กก./เมตร)	19.00	ท่อน	320.00	6,080.00	57.12	1,085.28	7,165.28	
6.2	เหล็กฉาก 25x25x3.0 มม. (6.30 กก./ท่อน)	8.00	ท่อน	350.00	2,800.00	53.55	428.40	3,228.40	
6.3	ซูปักลว้ไนท์	50.40	กก.	25.00	1,260.00	-	-	1,260.00	
6.4	ล้อยางมีเกลียว ขนาด 1 1/2"	32.00	อัน	70.00	2,240.00	-	-	2,240.00	
6.5	ฉาตะแกรงอูมิเนียม 1.00x1.00 ม.	24.00	ชุด	530.00	12,720.00	-	-	12,720.00	
					25,100.00		1,513.68	26,613.68	
7	งานระบบไฟฟ้า								
7.1	พัดลม ขนาด 8" AC	1.00	ตัว	1,000.00	1,000.00	25.00	25.00	1,025.00	
7.2	พัดลม ขนาด 6" DC	3.00	ตัว	700.00	2,100.00	200.00	600.00	2,700.00	
7.3	เครื่องวัดอุณหภูมิและความชื้น	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
7.4	กล่องเหล็กกันสนิมและน้ำ	1.00	ตู้	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	รวมติดตั้ง
7.5	เสาเหล็กกล่อง 2" ยาว 1.7 ม. ซูปักลว้ไนท์	1.00	ต้น	162.50	162.50	-	-	162.50	
7.6	สายเซนเตอร์	32.00	เมตร	50.00	1,600.00	-	-	1,600.00	
7.1	อุปกรณ์งานระบบไฟฟ้า								
	7.7.1 แผงไฟฟ้ารวมเบรกเกอร์ ขนาด 10 แอมป์	1.00	ชุด	1,000.00	1,000.00	200.00	200.00	1,200.00	
	7.7.2 แผงไฟฟ้ารวมเบรกเกอร์ ขนาด 20 แอมป์	1.00	ชุด	1,000.00	1,000.00	200.00	200.00	1,200.00	
	รวม งานระบบไฟฟ้า (รายการที่ 7.1-7.7.2)				11,862.50		1,025.00	12,887.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการสนับสนุนระบบอบแห้งพลังงานแสงอาทิตย์เพื่อแปรรูปสินค้าเกษตร องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ กทอ.65-07-0394

สถานที่ก่อสร้าง : วิทยาลัยชุมชนนาแกงหินเมเดล โนนดู่ใต้(น.ส.4จ) เลขที่ 3251 หมู่ที่ 3 ตำบลดงบัง อำเภอคอนสาร จังหวัดชัยภูมิ

แบบเลขที่ : สพ.ส.09R/60

รายการเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

กรม : กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

กระทรวง : กระทรวงมหาดไทย

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่ง อบจ.ชัยภูมิ ที่ 542/2566 ลว. 7 ม.ค. 66

เมื่อวันที่ 7 เดือน เมษายน พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
7	งานระบบไฟฟ้า (ต่อ)								
	7.7.3 สวิตซ์ไฟฟ้า	3.00	ตัว	70.00	210.00	-	-	210.00	
	7.7.4 ท่อร้อยสายไฟ (เหล็ก)	5.00	ท่อน	150.00	750.00	-	-	750.00	
	7.7.5 สายไฟ	40.00	เมตร	17.00	680.00	-	-	680.00	
					13,502.50		1,025.00	14,527.50	
8	งานป้ายโครงการ								
	8.1 ป้ายโครงการฯ แบบชั่วคราว	1.00	ชุด	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	8.1 ป้ายโครงการฯ แบบถาวร	1.00	ชุด	19,400.00	19,400.00	500.00	500.00	19,900.00	
								20,900.00	
								269,674.31	

รวมค่าวัสดุและค่าแรงทั้งหมด

แบ่งงวดงาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการสนับสนุนระบบอบแห้งพลังงานแสงอาทิตย์เพื่อแปรรูปสินค้าเกษตร องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ กทอ.๖๕-๐๗-๐๓๙๔

งวดที่ ๑ เมื่อผู้รับจ้างได้ส่งมอบพัสดุ ดังนี้

- | | | |
|--|-------|-----------|
| ๑ ระบบอบแห้งพลังงานแสงอาทิตย์ ตู้อบ ขนาด ๒x๒ เมตร แบบเลขที่ : อส.๐๑ | ๑ งาน | แล้วเสร็จ |
| ๒ ระบบอบแห้งพลังงานแสงอาทิตย์ โรงอบแห้ง ขนาด ๖x๘.๒ เมตร แบบเลขที่ สพส.๐๙R/๖๐ | ๑ งาน | แล้วเสร็จ |

ตามแบบก่อสร้างและประมาณราคาที่กำหนดทุกประการ

วงเงิน ๓๐๓,๘๕๘.๐๐ บาท หรือคิดเป็นงานแล้วเสร็จ ๑๐๐ % ระยะเวลาดำเนินงาน เมษายน ๒๕๖๖ - สิงหาคม ๒๕๖๖